A SECRETARIA DA SAÚDE E AÇÃO SOCIAL E A
FUNDAÇÃO GUARDA MIRIM GRALHA AZUL DE CAMPO
MOURÃO, em 23 de abril de 2001, tendo por objeto, repassar
auxílio financeiro do Município de Campo IVIourâo/SESAS para
a Fundação Guarda Mirim Gralha Azul de Campo Mourâo, na
ordem de R$ 6,600.00 (seis mil e seiscentos reais), na
execução das atividades inerentes ao atendimento a jovens de
12 (doze) a 17 (dezessete) anos, oriundos de famílias carentes,
e destinados ao pagamento de instrutores para os cursos
propostos, aquisição de materiais de expediente e limpeza,

[...]

DE CAMPO MOURÃO, A SECRETARIA DA SAÚDE E AÇÃO SOCIAL E A FUNDAÇÃO
GUARDA MIRIM GRALHA AZUL DE CAMPO MOURÃO, em 23 de abril de 2001, tendo por
objeto, repassar auxílio financeiro do Município de Campo Mourão/SESAS para a Fundação
Guarda Mirim Gralha Azul de Campo Mourão, na ordem de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos
reais), na execução das atividades inerentes ao atendimento a jovens de 12 (doze) a 17
(dezessete) anos, oriundos de famílias carentes, e destinados ao pagamento de instrutores
para os cursos propostos, aquisição de materiais de expediente e limpeza, alimentação,